

Årsredovisning för  
**Tuvall Informationsjuridik AB**

559344-0612

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Per Tuvall  
Styrelseledamot

2026-03-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tuvall Informationsjuridik AB, 559344-0612, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet startade 2021-11-02. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom juridik och teknik kopplat till informationshantering.

Verksamheten startades för att bedriva utbildning på distans då efterfrågan på utbildning inom informationsjuridik är god. Inriktningen har sedan ändrats till att bedriva konsultation inom området. Styrelsens målsättning för det fjärde verksamhetsåret har varit bedriva verksamheten med vinst. Denna målsättning har uppnåtts.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har tidigare bedrivits som en bisyssla vid sidan av en fast anställning. Under 2025 har bolagsmannen lämnat sin fasta anställning och arbetat i verksamheten på heltid. Som en följd av detta har omsättningen ökat väsentligt jämfört med föregående verksamhetsår.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	2 644 920	1 344 182
Resultat efter finansiella poster	1 304 692	808 451
Soliditet %	70,8	66,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	34 637	639 874
Balanseras i ny räkning		639 874	-639 874
Vinstutdelning		-600 000	
Årets resultat			773 888
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>74 511</b>	<b>773 888</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	74 511
Årets resultat	773 888
<b>Summa</b>	<b>848 399</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	848 399
<b>Summa</b>	<b>848 399</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 644 920	1 344 182
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 644 920</b>	<b>1 344 182</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-162 796	-233 839
Övriga externa kostnader		-390 288	-256 706
Personalkostnader	2	-788 116	-52 779
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 341 200</b>	<b>-543 324</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 303 720</b>	<b>800 858</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 890	7 593
Räntekostnader och liknande resultatposter		-918	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>972</b>	<b>7 593</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 304 692</b>	<b>808 451</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-328 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-328 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>976 692</b>	<b>808 451</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-202 804	-168 577
<b>Årets resultat</b>		<b>773 888</b>	<b>639 874</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		174 484	0
Övriga fordringar		73 629	115 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		302 400	107 325
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>550 513</b>	<b>222 575</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 051 365	827 711
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 051 365</b>	<b>827 711</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 601 878</b>	<b>1 050 286</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 601 878</b>	<b>1 050 286</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		74 511	34 637
Årets resultat		773 888	639 874
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>848 399</b>	<b>674 511</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>873 399</b>	<b>699 511</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		328 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>328 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		697	871
Skatteskulder		136 741	121 174
Övriga skulder		263 041	228 730
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>400 479</b>	<b>350 775</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 601 878</b>	<b>1 050 286</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-04

Falun

*Per Filip Tuvall*

2026-03-04

Per Filip Tuvall  
Styrelseledamot

Datum